（様式３）由利本荘市まちづくり宅配講座

依頼団体　→　生涯学習課

生涯学習課長　様
実施報告書
	１
	講座名

	２
	講師派遣日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　曜日）
午前・午後　　　時　　　分 ～ 　　　時　　　　分

	３
	講座会場

	４
	派遣講師名
	　　　　　　　　　課・所・室・委員会　　　　　　班
職名　　　　　　　　氏名

	５
	参加者数
	　　　　　　　　　　人

	６
	感想及び要望改善事項

上記のとおり講座を実施しましたので、報告します。

令和　　年　　月　　日

依頼団体分類　町内会・老人ｸﾗﾌﾞ・婦人会・成年組織・
地域ｸﾞﾙｰﾌﾟ・学校・保育園・その他
依頼団体名
代表者名
住　　所
電話番号